
RAADSBESLUIT 
D/23/115767 
Z/23/061903 

Onderwerp: Aanwijzing Nila Polder-Latupeirissa als griffiemedewerker 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 3 augustus 2023 van: 

- de griffier

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

Art. 107e, lid 2 en Verordening inzake instelling en organisatie van de raadsgriffie 2022, art 5, lid 2 

b e s l u i t: 

Nila Polder-Latupeirissa aan te wijzen als griffiemedewerker 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 
openbare vergadering, gehouden op 14 september 2023  

De plaatsvervangend griffier, De voorzitter, 

A.J. Strijers V.J.H. Molkenboer


